UBND TỈNH BÀ RỊA – VŨNG TÀU

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:

V/v đề nghị báo cáo việc triển

khai hóa đơn điện tử.

Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày 09 tháng 7 năm 2019

 Kính gửi:

 - Phòng GD&ĐT huyện, TX, TP;

 - Các Đơn vị trực thuộc.

 Thực hiện Công văn số 4476/UBND ngày 26/05/2017 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc triển khai thực hiện Chỉ thị số 16/CT-TTg ngày 04/05/2017 của

Thủ tướng Chính phủ.

Ngày 23/10/2018 Sở Giáo dục và Đào tạo có Công văn số 1981/SGDĐT-

TCCB&CNTT về việc Triển khai hóa đơn điện tử ngành giáo dục và đào tạo. Để

có số liệu báo cáo về chữ ký số (CKS) và tài khoản hóa đơn điện tử (HĐĐT), Sở

Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị thực hiện báo cáo nội dung sau:

STT Tên trường Tên người dùng CKS

(cả thủ trưởng và kế toán

nếu có)

Tên tài khoản

HĐĐT

Ghi

chú

1 …

2 …

1. Các Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện, TX, TP.

Tổng hợp danh sách (như mẫu trên) CKS và tài khoản HĐĐT theo cấp học

và tỉ lệ % sử dụng các trường học thuộc phạm vi quản lý; lập báo cáo gửi về Sở

GD&ĐT trước ngày 10/08/2019 bằng đường văn bản và Email.

2. Các Đơn vị trực thuộc Sở

Xây dựng báo cáo kèm danh sách CKS và tài khoản HĐĐT (như mẫu trên)

của đơn vị gửi về Sở GD&ĐT trước ngày 25/07/2019 bằng đường văn bản và

Email.

Hộp thư điện tử (Email): phongcntt.sobariavungtau@moe.edu.vn.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các phòng GD&ĐT huyện, TX, TP và các

Đơn vị trực thuộc Sở thực hiện báo cáo theo nội dung trên đúng hạn định.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Website Sở;

- Lưu VT, TCCB-CNTT, khanhnk.

GIÁM ĐỐC

admin
Typewriter
t.

		2019-07-09T05:09:23+0000
	giangnt@bariavungtau.edu.vn
	Bkav Signature

		2019-07-09T07:18:29+0000
	vanthudi@bariavungtau.edu.vn
	Bkav Signature